VII – Quadra 09 – 13 unidades – Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 20, 21, 22, 23, 24, 25 e 26;

VIII – Quadra 15 – 06 unidades – Lotes05, 06, 19, 20, 21 e 22.

§2º Os lotes que tratam os incisos I ao III do §1º, para efeitos fiscais, estimam a hipoteca

em R$ 12.403.788,20 (doze milhões, quatrocentos e três mil, setecentos e oitenta e oito reais e

vinte centavos).

§ 3º Fica estabelecido prazo de 120 (cento e vinte) dias, a contar da publicação do presente

decreto, para formalização da Escritura de Hipoteca dos lotes oferecidos às fls 998 a 1000, como

garantia de execução das obras de infraestrutura.